Продавець зобов’язується поставити товар в
порядку та за ціною, визначеною в Договорі в
період з 31 грудня 2023 р. по 31 березня 2024 року
включно.
Відповідно до затверджених видатків на 2024 рік 20
відсотків суми, що не перевищує суми початкового
Договору складає 28 381,26 грн. (двадцять вісім
тисяч триста вісімдесят одна грн. 20 коп. ) (у т. ч.
ПДВ – 4 730,21 грн.).
4. Сторони за взаємною згодою домовились
доповнити Додаток № 1 «Специфікація» до
Договору Додатком №1.1. «Специфікація» до
Договору та викласти його в наступній редакції, що
додається до цієї Додаткової угоди та є її